様式第１号（第５条関係）
帯広市動物園等名称使用申請書

　　平成　　年　　月　　日

帯広市教育委員会　教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

帯広市動物園等の名称の使用について，次のとおり申請いたします。

	商品等の名称
	複数記載及び別紙記載可

	使用目的

	使用希望期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　　月　　日まで

	商品等の区分
	○印を付けてください。（複数にまたがる場合はわかるように記載ください）
(1) 菓子・食品・飲料　(2) 雑貨・玩具・日用品　(3) 衣料品

(4) 印刷物　(5) その他（        　　　　　　　　　　　　）

	販売（展開）場所等
	○印を付けてください。（複数回答可）

(1)動物園内　(2)自社店舗　(3)市内小売店等　(4)道内小売店(5)ネット販売　(6)その他（　　　　　　　　）

	連 絡 先
	住所（〒　　　－　　　　　）

	職氏名

	TEL.
	FAX.

	E-mail

添付書類

※商品等の内容がわかるように写真，デザイン図案等を添付してください

※市町村税完納証明又は税情報確認承諾書（様式第４号）